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6. Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften
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Wettkampf-Nr. 215

50m Schmetterling Manner Juniorenfinale
Junioren

1.

oarwN

Clemens Berner
Tom BeiRengroll
Rico Stéckmann
Michél Ullrich
Christoph Paul Clauf3
Florian Borner

1990
1990
1991
1991
1992
1993

Sportclub Riesa

SSV Leutzsch

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC DHfK Leipzig
Dresdner SC 1898

00:26,44
00:26,48
00:27,41
00:27,98
00:28,22
00:28,45
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