Wettkampf-Nr. 215

50m Schmetterling Männer Juniorenfinale

Junioren

1.	Clemens Berner	1990	Sportclub Riesa	00:26,44
2.	Tom Beißengroll	1990	SSV Leutzsch	00:26,48
3.	Rico Stöckmann	1991	SC Chemnitz von 1892	00:27,41
4.	Michél Ullrich	1991	SC Chemnitz von 1892	00:27,98
5.	Christoph Paul Clauß	1992	SC DHfK Leipzig	00:28,22
6.	Florian Börner	1993	Dresdner SC 1898	00:28,45









erstellt 18.11.2007 09:09 Uhr

sportstiming